
佐水工第5-47号

電気工事

佐渡企業㈱
刀根　哲也

佐渡市貝塚１２０３－８

※本様式は予定価格が130万円を超える（超えると見込まれる）建設工事について報告

・現地精査による実施数量の変更。
・導水管の埋設深が想定より深かったことから、高さ調
整のため嵩上ベース１式を追加する。

変 更 の 理 由

令和6年6月17日

住 所

工 期 （ 自 ） 令和6年3月14日

工 期 （ 至 ） 令和6年9月9日
（ 変 更 後 ）

変更前の契約金額 ¥8,250,000.-

変 更 契 約 日

変更後の契約金額 ¥8,745,000.-

称 号 又 は 名 称 代表取締役

変 更 契 約 締 結 結 果 表

工 事 番 号

工 事 名 畑野地区　畑野２号井流量計等移設工事

工 事 場 所 佐渡市　寺田　地内

種 別

・流量計移設据付　１式
・現場盤据付　　　１式
・導水管布設　HPPEφ100 L=12.6m、φ75 L=0.3m、HI-VPφ75
L=7.4m
・ポンプ室外構　フェンス設置（門扉含む）　L=14.0m

工 事 の 概 要
（ 変 更 後 ）

契 約 の 相 手 方


